2

[bookmark: _GoBack]рое
	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 октября 2015 г.
	№ 193

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТА

О снятии карантина по бешенству животных с территорий
улицы Зелёной рабочего посёлка Николаевка, посёлка Белое Озеро
и улицы Полевой села Татарский Сайман муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

В соответствии со статьёй 3.1 Закона Российской Федерации                     от 14.05.1993 № 4979-I «О ветеринарии» и на основании представления               директора Департамента ветеринарии Ульяновской области – главного государственного ветеринарного инспектора  Ульяновской области Пелевиной Н.И.  от 05.10.2015 № 111   п о с т а н о в л я ю:
Снять карантин по бешенству животных с территорий улицы Зелёной рабочего посёлка Николаевка, посёлка Белое Озеро и улицы Полевой села Татарский Сайман муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
2010яч3